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Vorspeisen

Carpaccio vom Rind
Rucola | Parmesan

Ziegenkase Creme Brilée
Marillen Chutney | Feigen | Salat

Frihlingsrolle Stick| vegan
Asia Dip | Blattsalat

gebr. Scampi mit Gemuse Wan Tan Tascherl
Marillenchutney | Blattsalat

Beilagensalat vesan

Suppen

Rindssuppe
mit Frittaten | Fleischstrudel
mit Leberknodel

Barlauchcremesuppe

Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.

Fir eine Auskunft zu den Allergenen wenden Sie sich bitte an das Service Team.

13,90

12,90

7,90

13,90

3,90

4,60
5,20

590



Bowl

Veggie Bowl| vesan 15,90
Falafel | GemuUse | Teriyaki Dressing | Basmatireis

Bowl mit scharfem Huhn 15,90
Gemuse | Blue Cheese Dressing | Basmatireis

Vegetarisch & Fisch

Quinoa-Spinat-Kase Laibchen 15,90
Sauerrahm-Gurken Dip | Blattsalat

Barlauch-Topfenknodel 15,90
Parmesansol3e
Gebratener Saibling 24,90

Kartoffel-Gemuse-Grostl | Tomatenpesto
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Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.
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Ofenfrischer Schweinebraten vemeaven
mitgebratene Erdapfel | Semmelknodel

Rindsgulasch
Semmelknodel

Lammnuss mit Barlauchhollondaise
Frihlingszwieberl | Polenta

Wiener Schnitze| Schwein oder Pute
Petersilienerdapfel | Optional: Preiselbeeren

Cordon bleu von der Pute
Petersilienerdapfel | Optional: Preiselbeeren

Huhner-Gemuse Curry
Basmatireis

Pommes als Beilage 1,50
Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.

14,90

16,90

21,90

15,90

17,90

17,90



