Vorspeisen

Carpaccio vom Rind Rucola Parmesan	13,90
Ziegenkäse Crème Brûlée Marillen Chutney Feigen Salat	12,90
Frühlingsrolle ^{1 Stück vegan} Asia Dip Blattsalat	7,90
gebr. Scampi mit Gemüse Wan Tan Tascherl Marillenchutney Blattsalat	13,90
Beilagensalat vegan	3,90
Suppen	
Rindssuppe mit Frittaten Fleischstrudel mit Leberknödel	4,60 5,20
Bärlauchcremesuppe	5,90

Bowl

Veggie Bowl vegan

15,90

Falafel | Gemüse | Teriyaki Dressing | Basmatireis

Bowl mit scharfem Huhn

15,90

Gemüse | Blue Cheese Dressing | Basmatireis

Vegetarisch & Fisch

Quinoa-Spinat-Käse Laibchen

15,90

Sauerrahm-Gurken Dip | Blattsalat

Bärlauch-Topfenknödel

15,90

Parmesansoße

Gebratener Saibling

24,90

Kartoffel-Gemüse-Gröstl | Tomatenpesto

H
A
U
P
T
G
E
R
Н
Т
Ε

Ofenfrischer Schweinebraten vom Bauch mitgebratene Erdäpfel Semmelknödel	14,90
Rindsgulasch Semmelknödel	16,90
Lammnuss mit Bärlauchhollondaise Frühlingszwieberl Polenta	21,90
Wiener Schnitzel Schwein oder Pute Petersilienerdäpfel Optional: Preiselbeeren	15,90
Cordon bleu von der Pute Petersilienerdäpfel Optional: Preiselbeeren	17,90
Hühner-Gemüse Curry Basmatireis	17,90